Objeto:
Pregão Eletrônico 10/2026 -Contratação de empresa especializada para a execução de Trabalho
Técnico Social no âmbito do Empreendimento Residencial das Nações, localizado no Bairro
Tancredo Neves, no Município de Ijuí, destinado ao atendimento de 103 (cento e três) famílias
beneficiárias de programa habitacional de interesse social.
Resumo:
Pregão Eletrônico 10/2026 -Contratação de empresa especializada para a execução de Trabalho
Técnico Social no âmbito do Empreendimento Residencial das Nações, localizado no Bairro
Tancredo Neves, no Município de Ijuí, destinado ao atendimento de 103 (cento e três) famílias
beneficiárias de programa habitacional de interesse social.

30/01/2026 00:00:00 Projeto de Trabalho Social Baixar

30/01/2026 00:00:00 EDITAL PE 10 2026 Baixar